
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že je pobočka dočasně uzavřena z provozních 

důvodů. Poštovní služby budou zajištěny poštou Klobouky u Brna. Pondělí a 

středa otevřeno 13:00-18:00. Úterý, čtvrtek a pátek otevřeno 8:00-12:00 a 13:00-

14:00. Děkujeme za pochopení. 

MUDr. Blanář oznamuje, že do úterý 13.8.2024 neordinuje. V akutních 

případech po telefonické domluvě bude zastupovat MUDr. Novotná nebo 

MUDr. Donne.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že od pondělí 

12.8. do pátku 23.8.2024 neordinuje z důvodu dovolené. Zástup MUDr. 

Herůfková Kobylí. 

MUDr. Novotná oznamuje, že od pátku 16.8. do pondělí 19.8.2024 neordinuje. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK dne 

15.8. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na Letní kino, které bude 

probíhat na Národopisném stadionu v Krumvíři. V pátek 16. srpna se můžete 

těšit na premiérový film Vlny a v sobotu 17. srpna na českou komedii 

„Prázdniny s Broučkem. Před každým filmem zhruba od 20:30 do 21:20h bude 

promítáno pásmo pro děti, hlavní filmy budou puštěny od 21:30h. Občerstvení 

včetně popcornu a lahodných nápojů (pivo, limo, víno, bublinky...) možno 

zakoupit v areálu. V pátek 16. 8. 2024 vstupné 150,-Kč a v sobotu 17. 8. 2024 

vstupné 100,-Kč. Těšíme se na Vás na již tradičním letním kině v Krumvíři. 

Spolek pro muzeum si Vás dovoluje pozvat na vernisáž výstavy Zavádka na 

Hanáckém Slovácku, která se koná v sobotu 17. srpna v 17:00 v muzeu. V 

programu vystoupí Viktorie Šurýnová, pro děti je připraveno veselé hodovní 

tvoření.  

Spolek pro muzeum si vás dovoluje pozvat na výstavu Zavádka na Hanáckém 

Slovácku, kterou můžete navštívit v sobotu 24. a v neděli 25. srpna vždy od 14. 

do 19. hodin. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Město Klobouky u Brna přijme samostatného odborného referenta stavebního 

úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách města nebo vám je sdělí paní 

tajemnice na tel.č. 519 361 572. 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme na pobočku Klobouky u Brna do 

HPP - na pozici: svářeč – svařování hliníku a nerezových ocelí, TIG, MIG, 

robotické svařování (Cloos) – možno i bez praxe, zaučíme – plat 40000 – 53000 

Kč/měsíc hrubého, jednosměnný provoz, tel. +420 774 911 150. 

 

 


